Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES DOS REQUERIMENTOS

PARA PARTICIPAÇÃO NA LISTA AFRO

A Prefeitura  Municipal  de  Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital  de  Divulgação  do  Resultado  das  Análises  dos

Requerimentos para participação na Lista Afro, regido pelas Instruções Especiais do Edital de Abertura de Inscrições,

publicado em 20.05.2022, para provimento, mediante admissão de 14 vagas para os cargos públicos, sob organização

e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP.

Inscrição  Nome Nome Opção Situação Justificativa Analise

22080090 ADRIANO CARNEVALLI Agente Fiscal
Fazendário

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22285610 AGOSTINHO MESSIAS SANTOS DE
OLIVEIRA

Agente Fiscal
Fazendário

Deferido

22278079 ALESSANDRA ALMEIDA GONZAGA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21351473 ALEXANDRA CRISTINA ROSA DE
MOURA

Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21320551 ALEXANDRE ALBERTO DOS
SANTOS

Contador Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21358745 ALEXSANDRO BRITO DA COSTA Contador Deferido

21423555 ALINE CARDOSO DE LIMA Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21368775 ANA GABRIELA MARIANO Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22287981 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22267794 ANTONIO DARIO DE OLIVEIRA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22274308 ARIADNE CELISSA PINTO LEME
DURANTE

Contador Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21400121 ATILA BARBOSA PIRES Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21327211 BEATRIZ JESUS RAMOS Engenheiro Civil Deferido

21363528 BRUNA HELLEN SOUSA BARRETO Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21873330 CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA Economista Deferido

22265619 CARLOS ALBERTO DE SOUZA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22274871 CARLOS EDUARDO DIAS DA
ROCHA

Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22194525 CARLOS HENRIQUE EDUARDO Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22255486 CARLOS ROBERTO LEITE Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21370486 CARLOS WESLEY DOS SANTOS Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22222006 CELIO ROBERTO DOS SANTOS
RAMOS

Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22272798 CLAYTON GREGORIO DE MORAES Engenheiro Civil Deferido

21689652 CRISTIANE BARROS DE SOUZA Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido Não atendeu ao disposto no item
3.17.6., alínea “c”, do Edital de

Abertura de Inscrições.
22287051 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL Agente Fiscal de

Rendas
Deferido

21824177 DARLLEY ALONCO RODRIGUES
CORREIA

Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22277331 DIELSON CARVALHO FERREIRA Engenheiro Civil Deferido

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22144765 DONIZETE LOUREIRO DE BARROS Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21938458 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21462160 DOUGLAS VINICIUS DE SOUZA
AMARAL

Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21306184 EDSON ANDRADE Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22273646 EDUARDO LUIZ DA SILVA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análsie

22246061 EDUARDO SPINARDI Engenheiro Civil Deferido

21452725 ELAINE CRISTINA CHAVES Agente Fiscal
Fazendário

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22008039 ELISEU CRUZ DA CUNHA Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22243216 ERICSON RODRIGO DA COSTA
RAMOS

Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22159843 ERIKA GOMES DE SOUSA Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22269401 FABIANA FIDENCIO FARINA Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22242252 FRANCIELE DE JESUS SANTOS Agente Fiscal
Fazendário

Deferido

22259660 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA
JUNIOR

Engenheiro Civil Deferido

22108920 GERVASIO GANDARA JUNIOR Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21310262 GILVAN NUNES DOS SANTOS Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido Não atendeu ao disposto no item
3.17.6., alínea “c”, do Edital de

Abertura de Inscrições.
21479275 GIOVANE DIAS SANTANA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto

para análise
21974624 GISELE BONTORIM DE LIMA RISSI Agente Fiscal de

Rendas
Indeferido não enviou o requerimento e foto

para análise
21336261 GLECIA SANTOS OLIVEIRA Agente Fiscal de

Rendas
Deferido

21510431 HELEN VANESSA FERREIRA
CAMPOS

Engenheiro Civil Deferido

22275398 ISRAEL SOARES JUNIOR Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21350566 JANAIL DE SOUZA SANTOS Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22215964 JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21388288 JAQUELINE MOREIRA BARBOSA
DOS SANTOS

Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21729468 JOAO CIPRIANO DE SOUSA Engenheiro Civil Deferido

21314306 JOAO FRANCISCO PRATES FILHO Engenheiro Civil Deferido

21311030 JOAO RAFAEL BERNARDO Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21323658 JONATHAN SOARES LOPES Engenheiro Civil Deferido

21305960 JORGE EVANGELISTA DA SILVA Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21466050 JULIANA DE SOUZA NARDO Agente Fiscal
Fazendário

Deferido

21732540 KAROL DE PAULA CORREA
BONILHA

Agente Fiscal
Fazendário

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22211942 KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA Contador Deferido

21339260 KIKA SILVEIRA LOPES Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21554510 LEANDRA ALMEIDA DO
NASCIMENTO

Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21402760 LEANDRO JOSE DA SILVA Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21825351 LILIAN RIBEIRO DA SILVA Agente Fiscal Deferido

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Fazendário

22276300 LINSMAR RISO DA SILVA Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22265740 LUCAS LIRA DE CASTRO Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21910316 LUCIANO OLIVEIRA SILVA Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21305730 LUIZ CLAUDIO SANTOS ALVES Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido Não atendeu ao disposto no item
3.17.6., alínea “c”, do Edital de

Abertura de Inscrições.
21507996 LUZIA IMACULADA ANTONIO Contador Deferido

22251057 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA
SEPULVEDA

Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22153250 MARCELO DOS SANTOS Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21306486 MARCIO RICARDO ALBUQUERQUE Engenheiro Civil Deferido

21455414 MARCOS ROBERTO CHENNECDGE Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22232320 MARIA DO SOCORRO DO
NASCIMENTO GOMES DE

OLIVEIRA

Contador Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21482659 MATHEUS SANTOS BARROS Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22298835 MATHEUS TAVARES DE SOUZA
STEVALE

Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22270396 MEIRE APARECIDA REIS CASALE Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21461333 MEIRE DANIELA MOURA ELISBAO Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22123040 MILTON LUIS RIBEIRO DE OLIVEIRA
FILHO

Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21632952 OTAVIO FIRMINO DOS SANTOS Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21451362 PEDRO VAZ DO NASCIMENTO
ALMEIDA

Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21430837 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO Economista Deferido

21628270 RAFAELA AMARAL DE FREITAS Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22279253 REMO A SANTOS Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21639469 RENAN ALVES DO NASCIMENTO Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21485801 RENATO REGOLIN Engenheiro Civil Deferido

21316210 RICARDO CAETANO DE ANDRADE Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21342466 ROBSON CAIO POLTRONIERI DA
SILVA

Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21377111 RODRIGO BISPO DOS SANTOS Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22188657 RODRIGO TAVEIRA DA SILVA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21368481 ROGERIO ALEXANDRE NOVAES Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21835969 ROGERIO ANTONIO ALVES Engenheiro Civil Deferido

21306923 SAUL BRUNO DE OLIVEIRA Engenheiro Civil Deferido

22264337 SILVANA CARVALHO DOS SANTOS Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

21409404 SULAMITA MARIANA SILVA Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22222782 TANIA MARA LUCAS JANUARIO Agente Fiscal de
Rendas

Deferido

22229752 THALES MARTINS DE OLIVEIRA
GOMES

Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22297120 THIARLES GOMES DOS SANTOS Engenheiro Civil Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22271392 VINICIUS MORAES FELIPE DE
ALMEIDA

Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22287361 WAGNER BENEDITO ZANOLLI
ROMERO

Economista Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

22277544 WALISSON PAULO DE ARAUJO DA
SILVA

Agente Fiscal de
Rendas

Indeferido não enviou o requerimento e foto
para análise

21343900 WILLIAM DOUGLAS BARROS
SIMOES

Economista Deferido

O prazo para interposição de recuso será do dia 28 a 29.07.2022 na área do candidato.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 27 de junho de 2022.